

単 価 合 意 書

2024年5月8日に契約した令和6年度智頭宿トンネル外換気設備整備工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月10日

発注者 住所 鳥取県鳥取市
田園町4丁目400番地
氏名 分任支出負担行為担当官
中国地方整備局 鳥取河川国道事務所長
貴田 勝太郎

受注者 住所 広島県広島市中区
袋町5番25号
氏名 株式会社日立インダストリアルプロダクツ中国営業所
所長 水永 茂雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		43,186,716	
トンネル換気設備製作						
		式	1		43,186,716	
トンネル換気設備製作						
		式	1		38,581,549	
ジェットファン分解整備	口径1030mm					
		基	8	4,366,972	34,935,776	
ターンバックル	STKN400及びSS400					
		式	1		3,645,773	
計測設備						
		式	1		3,917,607	
一酸化炭素検出装置						
		台	1	3,917,607	3,917,607	
工場塗装工						
		式	1		687,560	
工場塗装						
		基	8	85,945	687,560	
間接労務費						
		式	1		30,120,605	
純製作費						
		式	1		73,307,321	
工場管理費						
		式	1		22,496,261	
製作原価						
		式	1		95,803,582	
据付工						
		式	1		4,538,343	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トンネル換気設備輸送工						
		式	1		1,032,369	
輸送工						
		式	1		1,032,369	
トンネル換気設備輸送						
		式	1		1,032,369	
トンネル換気設備据付						
		式	1		1,426,093	
ジェットファン設備据付工						
		式	1		1,426,093	
据付(ジェットファン)	標準型 ジェットファン 口径1030mm					
		式	1		1,007,432	
直接経費(ジェットファン)	口径1030mm					
		式	1		335,994	
一酸化炭素検出装置据付						
		台	1		82,667	
トンネル換気設備撤去						
		式	1		2,079,881	
トンネル換気設備撤去工						
		式	1		2,079,881	
ジェットファン積み込み	口径1030mm					
		基	4	46,591	186,364	
ジェットファン撤去	口径1030mm					
		基	8	107,254	858,032	
ジェットファン保管	口径1030mm					
		基	4	104,875	419,500	
直接経費 (ジェットファン保管・撤去)						
		式	1		533,318	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一酸化炭素検出装置撤去		台	1	82,667	82,667	
共通仮設費		式	1		1,235,245	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,235,245	
純工事費		式	1		5,773,588	
現場管理費		式	1		1,473,100	
据付間接費		式	1		1,677,975	
据付工事原価		式	1		8,924,663	
設計技術費		式	1		1,915,830	
工事原価		式	1		106,644,075	
一般管理費等		式	1		24,355,925	
工事価格		式	1		131,000,000	
消費税相当額		式	1		13,100,000	
工事費計		式	1		144,100,000	